
30 – São Paulo, 60  (32) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015

I – DEFERIR o pedido de inscrição da seguinte entidade e/
ou organização social, por atender as exigências estabelecidas 
pelo Conselho na Resolução COMAS nº 528/2011, publicada no 
DOC em 04 de março de 2011:
Protocolo Nome CNPJ
1117/2013 Centro de Apoio à Criança Carente com Câncer - CACCC 00.113.842/0001-50

II–A presente resolução atesta que a entidade e/ou orga-
nização social acima mencionada está devidamente inscrita 
neste Conselho;

III- A entidade e/ou organização social deverá entrar em 
contato com o COMAS para retirar sua Inscrição;

IV– Esta Resolução entra em vigor na data de sua publi-
cação.

CARLOS NAMBU
PRESIDENTE
COMAS–SP
RESOLUÇÃO COMAS Nº981, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015
Deferimento de pedidos de inscrição no Conselho Munici-

pal de Assistência Social – COMAS.
O Plenário do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SO-

CIAL – COMAS, em reunião realizada no dia 10 de fevereiro de 
2015 no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Federal nº 
8.742, de 07 de dezembro de 1993, a Lei Municipal nº 12.524, 
de 1 de dezembro de 1997 e o Decreto nº 38.877, de 21 de 
dezembro de 1999, resolve:

I – DEFERIR o pedido de inscrição do seguinte serviço 
socioassistencial da entidade abaixo, por atender as exigências 
estabelecidas pelo Conselho na Resolução COMAS nº 528/2011, 
publicada no DOC em 04 de março de 2011:
Protocolo Nome CNPJ
818 /2012-
SERV

Instituto das Irmãs da Santa Cruz Serviço de Convivência e 
Fortalecimento de Vínculos para Crianças e Adolescentes - 
Centro Santa Marta

57.035.933/0001-
3 1 
57.035.933/0004-
84

II–A presente resolução atesta que a entidade e/ou orga-
nização social acima mencionada está devidamente inscrita 
neste Conselho;

III- A entidade e/ou organização social deverá entrar em 
contato com o COMAS para retirar sua Inscrição;

IV– Esta Resolução entra em vigor na data de sua publi-
cação.

CARLOS NAMBU
PRESIDENTE
COMAS–SP
RESOLUÇÃO COMAS Nº982, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015
Arquivamento dos pedidos de inscrição no Conselho Muni-

cipal de Assistência Social – COMAS-SP.
O Plenário do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SO-

CIAL – COMAS-SP, em reunião realizada no dia 10 de fevereiro 
de 2015, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Federal 
nº8.742 de 07 de dezembro de 1993, a Lei Municipal nº12.524 
de 1 de dezembro de 1997 e o Decreto nº 38.877 de 21 de 
dezembro de 1999, resolve:

I - ARQUIVAR os protocolos abaixo relacionados, que cor-
respondem à solicitação de inscrição de entidade no COMAS-
SP:
Protocolo Nome CNPJ
1214/2014 Associação do Voluntariado do Instituto de Infectologia 

Emílio Ribas - VER
08.541.766/0001-95

II - A presente resolução atesta o arquivamento do pedido 
de inscrição da entidade e ou organização social acima mencio-
nada no COMAS-SP;

III - A entidade e ou organização social informou e solicitou 
a este Conselho o arquivamento do pedido de inscrição;

IV - Haverá o arquivamento do protocolo fornecido na oca-
sião em que a entidade e ou organização social solicitou a sua 
inscrição neste Conselho, deixando o mesmo de ter validade 
nos termos da Instrução Normativa COMAS-SP nº01 publicada 
no DOC em 23 de junho de 2012;

V - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publi-
cação.

CARLOS NAMBU
PRESIDENTE
COMAS-SP
RETI – RATI DO COMUNICADO - COMAS - SP Nº 148/2014, 

republicado no DOC de 24/12/2014, pág. 167 – LEIA-SE COMO 
CONSTA E NÃO COMO CONSTOU:

COMUNICADO - COMAS - SP Nº 148/2014
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CO-

MAS-SP NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFE-
RIDAS PELA LEI 12.524, DE 01.12.97, REGULAMENTADA PELO 
DECRETO 38.877, DE 21.12.99 E, COM AS DISPOSIÇÕES DE SEU 
REGIMENTO INTERNO, COMUNICA QUE DEVIDO A ERRO DE 
SISTEMA, AS NUMERAÇÕES 826, 860 A 877, 887 A 959, NÃO 
FORAM UTILIZADAS.

CARLOS NAMBU
PRESIDENTE - COMAS /SP

 FINANÇAS E 
DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DISCORDÂNCIA DO COMUNICADO CADIN N. 
1.466.173/2014

2014-0.314.476-8, HOMERO SANTI – ADVOGADO RU-
BENS HARUMY KAMOI – OAB 137.700, CPF 044.400.648.68.

DECISÃO:
1. Atendendo ao disposto nos autos e nos termos da mani-

festação do Departamento Fiscal, que acolho como razão para 
decidir, INDEFIRO o pedido de suspensão da inclusão no CADIN 
dos débitos de ISS correspondentes aos RDTs 83.989.587, 
84.033.967, 84.084.855, 84.272.015, 84.274.581, 84.284.056, 
84.318.295, 84.552.336, uma vez que inexiste causa suspensiva 
da exigibilidade dos créditos tributários correspondentes, nos 
termos do art. 9º do Decreto nº 47.096/2006 e art. 151 da Lei 
Federal no 5.172/66 (CTN).

2. Com relação aos RDTs 84.306.998 e 84.554.916, NADA 
A DEFERIR, uma vez que a exclusão do crédito de deu automa-
ticamente, nos termos do Art. 10 da Lei nº 14.094/2005.

3. Considere-se comunicado o interessado, nos termos 
do artigo 28 Inciso 1º da Lei nº 14.107, de 12 de dezembro 
de 2005, com a publicação desta decisão no Diário Oficial da 
Cidade.

4. Publique-se e devolva-se para providências decorrentes 
dessa decisão.

OFÍCIO – FISC 343/FISC 42/2012
2013-0.024.834-5, CONSILUX CONSULTORIA E CONS-

TRUÇÕES ELÉTRICAS LIMITADA, CCM 3.885.339-6.
DECISÃO:
À vista das informações constantes no presente expe-

diente, determino a AVERBAÇÃO do pagamento efetuado 
pelo contribuinte de forma inadequada, para fins de quitação 
parcial de crédito tributário, de acordo com o §4º do art. 2º 
da Lei 14.107/2005, obedecido o estabelecido na Ordem de 
Serviços SF/SNJ nº 01/2001 e na Ordem de Serviço SF/SUREM nº 
01/2013, nos seguintes termos:

DOC. 17/12/2014 – RUA MARALDI - onde constou antigo 
46-C2 e C1 para atuais 231 e 233, fazer constar antigo 46 que 
passou para o atual nº 233.

DOM. 27/03/1980 – JERÔNIMO MARANHÃO – onde 
constou antigo78 para atual 91, fazer constar antigo 18 que 
passou para o atual 91 – para o contribuinte 133.194.0018-4.

DOC. 05/10/2013 – RUA PARANACITY – onde constou 
antigo 320-B para atual 346, fazer constar antigo 320 que 
passou para o atual 346.

DOC. 23/10/2014 – RUA RIO CAETÉ – onde constou 
antigo 55 para atual 139, fazer constar antigo 5 que passou 
para o atual 139.

DOC. 23/10/2014 – RUA RIO CAETÉ – onde constou 
antigo S/Nº para atual 35, fazer constar antigo 42 que passou 
para o atual 35.

DOC. 23/10/2014 – RUA ETELVINA DE SOUZA COSTA – 
onde constou antigo S/Nº para atual 124, fazer constar antigo 
134-C2 que passou para o atual 124.

DOC. 23/10/2014 – RUA RIO CAIPORA – onde constou 
antigo S/Nº para atual 95, fazer constar antigo 8 que passou 
para o atual 95.

DOC. 23/10/2014 – RUA RIO CAIPORA – onde constou 
antigo S/Nº para atual 148, fazer constar antigo 37 que passou 
para o atual 148.

DOC. 23/10/2014 – RUA RIO CAIPORA – onde constou 
antigo 32 para atual 185, fazer constar antigo 736 que passou 
para o atual 185.

DOC. 05/10/2013 – RUA BENEDITO CARLOS BRUNINI – 
onde constou antigos S/Nº / 544 para atual 572, fazer constar 
antigos 544 / 572 que passaram para o atual 544 – para o 
contribuinte 111.219.0054-1.

TORNAR SEM EFEITO
DOM. 16/05/2013 – RUA ITAPORÃ – onde constou anti-

go 428-A e 434 / 428 para atuais 428 e 434.
DOM. 17/02/2000 E 30/04/2004 – RUA FRANCISCO 

CIRILO – onde constou antigos S/Nº para atuais 51 e 57 – para 
os contribuintes 132.023.0027-9 e 132.023.0026-0 - respecti-
vamente.

DOM. 27/03/1986 – RUA SALSA BRAVA – onde constou 
antigo 129 para atual 135.

 SÉ
 COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO E 
DESENVOLVIMENTO URBANO

 Supervisão Técnica de Fiscalização
 ANA MARIZA MACHADO GAMA ROCHA 2015-0.016.968-0 

APRESENTAR DEFESA

SUPERVISÃO TÉCNICA DE FISCALIZAÇÃO
NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAR DEFESA 
Processo 2015-0.016.968-0 - Fica NOTIFICADO, a
Srª ANA MARIZA MACHADO GAMA ROCHA, TPU nº 0152/

SP-SÉ/10, a apresentar defesa, conforme art. 43 do Decreto 
22.709/86, no processo de parte fiscal, relativo ao não funcio-
namento por no mínimo 08 ( oito ) horas por dia ( Banca de 
Jornal fechada ) na via publica,, localizado na RUA ALMEIDA 
TORRES, altura do nº 109, no prazo de 15 dias..

 ASSISTÊNCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 SUPERVISÃO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
SÃO MIGUEL PAULISTA – SAS/MP

DESPACHO DE CADASTRAMENTO NO CENTS
Considerando o estabelecido no Decreto nº 52.830 de 

1º/12/11 que Reorganiza o Cadastro Municipal Único de Entida-
des Parceiras do Terceiro Setor – CENTS, na Portaria nº 32/SMA-
DS/2014 que delega as SAS a competência de autorizar o ca-
dastramento no CENTS de organizações certificadas na SMADS 
e com base nas informações dos setores competentes, autorizo 
o cadastramento da entidade/organização REDE CRIANÇA DE 
COMBATE A VIOLÊNCIA DOMÉSTICA no Cadastro Municipal 
Único de Entidades Parceiras do Terceiro Setor – CENTS , CNPJ 
04.437.234/0001-51, a partir de 18/02/2015.

 CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

 PUBLICAÇÃO POR OMISSÇÃO
RESOLUÇÃO COMAS Nº886 DE 16, DE DEZEMBRO DE 2014
Indeferimento de inscrição de serviços, programas e pro-

jetos e benefícios socioassistencias no Conselho Municipal de 
Assistência Social- COMAS.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CO-
MAS, em reunião ordinária realizada no dia 21 de outubro 
2014, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Federal nº 
8.742, de 07 de dezembro de 1993, a Lei Municipal nº 12.524, 
de 1 de dezembro de 1997 e o Decreto nº 38.877, de 21 de 
dezembro de 1999, resolve:

I - INDEFERIR a solicitação de reconsideração indeferimen-
to de inscrição dos seguintes serviços, programas e projetos e 
benefícios socioassistencias por não atenderem integralmente 
as exigências estabelecidas pelo Conselho na Resolução CO-
MAS nº 528/2011, publicada no DOC de 03 de Março de 2011:
Protocolo Nome CNPJ NORMATIZAÇÕES SAS
210/2011 Associação Pau-

lista Feminina 
de Combate ao 
Câncer - APFCC

00.219.822/0001-
68

- Resolução CNAS nº 109/2009;- Re-
solução CNAS nº 27/2011;- artigos 4º 
e 6º inciso V da Resolução COMAS-
SP nº528/2011;- Resolução CNAS nº 
14/2014;

Sé

703/2012-
PROJ

F U N D A Ç Ã O 
S Ã O  P A U L O 
Fo rmação  de 
Educadores de 
Creches

60.990.751/0001-
24

- Resolução CNAS nº 109/2009;- arti-
go 6º inciso III da Resolução COMAS-
SP nº528/2011;- Resolução CNAS nº 
14/2014;

Lapa

II – Mantido o indeferimento, poderá a entidade apresentar 
recurso ao Conselho Estadual de Assistência Social- CONSEAS, 
interpondo o mesmo, no prazo de 30(trinta ) dias, contar do dia 
imediato à notificação, via ofício, do indeferimento do pedido, 
conforme disposto no capítulo VI – Artº 24 da Resolução nº 
528/2011.

§ 1º - O recurso será protocolado no COMAS/SP, que pro-
videnciará o envio ao Conselho Estadual de Assistência Social.

III – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publi-
cação.

CARLOS NAMBU
PRESIDENTE
COMAS-SP
RESOLUÇÃO COMAS Nº 980 DE 10 , DE FEVEREIRO DE 

2015
Deferimento de pedidos de inscrição no Conselho Munici-

pal de Assistência Social – COMAS.
O Plenário do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SO-

CIAL – COMAS, em reunião realizada no dia 14 de fevereiro de 
2015 no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Federal nº 
8.742, de 07 de dezembro de 1993, a Lei Municipal nº 12.524, 
de 1 de dezembro de 1997 e o Decreto nº 38.877, de 21 de 
dezembro de 1999, resolve:

AV. NORDESTINA – por não constarem os antigos 2446 
e 2445 que passaram para o atual 2446 – para o contribuinte 
139.155.0038-1.

AV. NORDESTINA – por não constar o antigo 194-A que 
passou para o atual 198.

RUA CIDADE DOS REIS – por não constar o antigo 239-C2 
que passou para o atual 221.

RUA LIBERO ANCÔNA LOPES – por não constarem os 
antigos S/Nº / 39 que passaram para o atual 955 – para o con-
tribuinte 131.149.00105-1 - área maior.

RUA ILHA DE TATUÓCA – por não constar o anti-
go S/Nº que passou para o atual 139 – para o contribuinte 
139.134.0043-4 – área maior.

RUA CRUZEIRO DA FORTALEZA – por não constar o 
antigo S/Nº que passou para o atual 264 – Lote 5 A – para o 
contribuinte 112.075.0001-0.

RUA CRIÚVA – por não constar o antigo 741 que passou 
para o atual 742 - para o contribuinte 139.432.0010-7.

TRAVESSA ENGº. CARLOS ALBERTO PEDRINI – por não 
constar o antigo 1-A que passou para o atual 30.

RUA CLEMENTE MARTINS DE MATOS – por não constar 
o antigo S/Nº que passou para o atual 960 – para o contribuinte 
133.153.0005-3 – área maior.

RUA PADRE CLEMENTE SEGURA – por não constar o 
antigo S/Nº que passou para o atual 162 – para o contribuinte 
111.209.0031-9 – área maior.

RUA ELIAS BEDRAN – por não constar o antigo S/Nº que 
passou para o atual 112 – para o contribuinte 111.209.0031-
9 – área maior.

RUA VILA NOVA DE SANTA CRUZ - por não constarem os 
antigos 391 e S/Nº que passaram para o atual 371 e 375 – para 
o contribuinte 131.155.0001-6 – área maior

RUA TTE. MIGUEL D’ELIA – por não constar o antigo S/
Nº que passou para o atual 40 – DREM – para o contribuinte 
112.489.0081-1 – área maior.

TRAVESSA DO ANFIGURI – por não constar o anti-
go S/Nº que passou para o atual 32 – para o contribuinte 
140.433.0066-1 – área maior.

TRAVESSA RIO DO BRAÇO – por não constar o antigo 
41-A que passou para o atual 53.

TRAVESSA RIO DO BRAÇO – por não constar o antigo 
39-A que passou para o atual 59.

RUA RIO CAIPORA – por não constar o antigo VIELA - 131 
que passou para o atual 153.

RUA RIO CAIPORA – por não constar o antigo VIELA - 6 
que passou para o atual 83.

RUA RIO CAIPORA – por não constar o antigo 10-B que 
passou para o atual 111.

RUA RIO CAIPORA – por não constar o antigo S/Nº que 
passou para o atual 119.

RUA RIO CAIPORA – por não constar o antigo 17 que 
passou para o atual 76.

RUA BERNARDO DE CHAVES CABRAL – por não constar 
o antigo 403-A que passou para o atual 112.

RUA BERNARDO DE CHAVES CABRAL – por não constar 
o antigo S/Nº que passou para o atual 118.

RUA BERNARDO DE CHAVES CABRAL – por não constar 
o antigo 31-B que passou para o atual 182.

RUA BERNARDO DE CHAVES CABRAL – por não constar 
o antigo 517 que passou para o atual 470.

RUA BERNARDO DE CHAVES CABRAL – por não constar 
o antigo S/Nº que passou para o atual 112 – para o contribuinte 
133.105.0033-1- área maior.

RUA BOIÇUIABA – por não constar o antigo S/Nº que 
passou para o atual 212 – para o contribuinte 112.088.0031-
1 – área maior.

RUA ESTANISLAU DE MIRANDA – por não constarem 
os antigos 213 / 32-A que passaram para o atual 63 – para o 
contribuinte 112.379.0038-6.

RUA ANTONIO VIANA – por não constar o antigo 
319-A que passou para o atual 322 – para o contribuinte 
112.155.0060-1.

AV. DR. JOSÉ ARTUR NOVA – por não constar o anti-
go 927 que passou para o atual 2471 – para o contribuinte 
112.035.0007-5.

RUA ERVA DE SANTA LUZIA – por não constar o antigo S/
Nº que passou para o atual 777.

RUA ERVA DE OVELHA – por não constarem os antigos 
887 / 880 que passaram para o atual 72.

RUA GONÇALVES RIBEIRO – por não constarem os anti-
gos 445-A / 455 Casa A que passaram para o atual 431 – para 
o contribuinte 112.137.0034-4.

RUA GONÇALVES RIBEIRO – por não constarem os anti-
gos 445-B / 455 Casa B que passaram para o atual 435 – para o 
contribuinte 112.137.0035-2.

RUA GONÇALVES RIBEIRO – por não constarem os anti-
gos 445-C / 455 Casa C que passaram para o atual 439 – para 
o contribuinte 112.137.0036-0.

RUA GONÇALVES RIBEIRO – por não constarem os anti-
gos 445-D / 455 Casa D que passaram para o atual 443 – para 
o contribuinte 112.137.0037-9.

RUA GONÇALVES RIBEIRO – por não constarem os anti-
gos 445-E / 455 Casa E que passaram para o atual 447 – para o 
contribuinte 112.137.0038-7.

RUA GONÇALVES RIBEIRO – por não constarem os anti-
gos 445-F / 455 Casa F que passaram para o atual 449 – para o 
contribuinte 112.137.0039-5.

RUA GONÇALVES RIBEIRO – por não constarem os anti-
gos 292 / 445-G / 455 Casa G que passaram para o atual 453 
– para o contribuinte 112.137.0040-9.

RUA GONÇALVES RIBEIRO – por não constarem os anti-
gos 292 / 445-H / 455 Casa H que passaram para o atual 457 
– para o contribuinte 112.137.0041-7.

RUA HÉLIO VESSONI – por não constar o antigo 12 que 
passou para o atual 84 – para o contribuinte 112.607.0040-1.

RUA FIRMINO BARBOSA – por não constar o anti-
go S/Nº que passou para o atual 306 – para o contribuinte 
112.349.0020-2.

RUA CREUSA DE SOUZA SILVA – por não constar o 
antigo S/Nº que passou para o atual 211 – para o contribuinte 
132.026.0043-4.

RUA MARICAUA – por não constarem os antigos 53 
e 57 que passaram para o atual 53 – para o contribuinte 
131.062.0041-2.

RUA OLIVIA COELHO MARTINS – por não constar o 
antigo 25 que passou para o atual 331 – para o contribuinte 
132.309.0025-0.

RUA ESPIGA DE OURO – por não constar o antigo 23 que 
passou para o atual 154 – para o contribuinte 132.324.0023-9.

RUA SALSA BRAVA – por não constarem os antigos S/
Nº / 37 que passaram para o atual 137 – para o contribuinte 
132.046.0016-4.

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
DOC. 17/12/2014 – TRAVESSA GORGÔNIA – onde cons-

tou antigo 40-C1/C2 para atual 64, fazer constar antigo 42-C1/
C2 que passou para o atual 64.

DOC. 17/12/2014 – TRAVESSA GORGÔNIA – onde cons-
tou antigo 54 para atual 99, fazer constar antigo 55-C2 que 
passou para o atual 99.

DOC. 17/12/2014 – RUA MARALDI - onde constou antigo 
55 para atual 210, fazer constar antigos 55 / 64 que passaram 
para o atual nº 210.

1 103 36 389 - - 212 - B 657
11 111 38 391 210 - A 493 211 663
12 117 776 395 210 501 245 667
13 121 38 - E 397 208 - C2 503 S/Nº 673
14 - C1 133 206 - F 401 206 515 Viela / 10 679
14 - C2 137 206 - A 403 202 525 10 683
15 139 206 407 204 527 S/Nº 687
- - 227 417 203 - D 533 S/Nº 693
R. Cacimba - 216 - A 425 203 - A 541 S/Nº 695
- - 216 - B 429 203 - B 545 S/Nº 699
25 - A 323 215 - E 433 203 - C 547 S/Nº 705

Lado Par
antigo atual antigo atual antigo atual antigo atual
29 56 11 - C 352 14 - D 514 26 - A 644
28 64 11 - D 358 15 - B 520 26 - C 646
27 68 3 - A 362 17 - A 526 27 - C 648
S/Nº 76 10 - A 370 16 - B 528 28 654
4 - B 80 3 - B 378 15 542 29 - B 660
26 86 3 384 16 - A 548 30 668
25 88 04 398 17 - A 558 11 674
24 92 5 - A 408 17 - B 562 11 - E 678
23 98 6 - Alto 410 18 568 11 - J 686
22 106 6 414 18 - B 572 33 - B 690
21 110 7 - A 418 S/Nº 574 33 694
20 116 9 - A 422 19 578 S/Nº 700
20 - A 120 8 - A 426 19 - A 582 31 - A 706
19 126 7 - B 430 20 - Alto 584 31-A- C2 710
18 - C2 132 8 442 20 586 32 712
18 - C1 136 9 446 20 - A 590 35 714
17 140 10 - B 450 21 - Alto 592 35 - B 716
16 142 11 - A 456 21 594 34 722
- - 60 462 S/Nº 596 37 - A 726
Muro-CPTM - 12 - C 468 70 600 38 730
- - 12 - A 472 30 - A 606 41 734
1 316 12 - B 476 22 616 42 - A 746
2 322 13 - A 484 S/Nº 622 88 754
2 - B 326 14 494 24 628 88 - Alto 760
2-B - C2 336 15 502 25 - A 634 89 766
4 - A 344 15 - A 510 25 - E 638 - -

RUA NOÊMIA MOURÃO – Cadlog – 70.663-9 - (antiga 
Rua “ 4 “) - que começa na Rua João Barbosa Rabelo e termina 
na Rua Capachos – Distrito de Jardim Helena.

Lado Impar
antigo atual antigo atual antigo atual antigo atual
24 31 16 61 8 91 343 115
22 37 14 69 6 97 343 - A 123
20 45 12 75 4 103 343 - B 129
18 55 10 85 2 111 - -

Lado Par
antigo atual antigo atual antigo atual antigo atual
23 36 15 62 9 80 3 104
26 42 13 68 07 86 1 110
19 48 11 74 5 94 S/Nº 120
17 56 - - - - - -

RUA MARI – Cadlog – 39.457-2 - (antiga Rua do Córrego) 
- que começa na Rua José Santana e termina aproximadamente 
a 62,50 metros além do seu início – Distrito de Vila Jacuí.

Lado Impar
antigo atual antigo atual antigo atual antigo atual
113 113 - - - - - -

Lado Par
antigo atual antigo atual antigo atual antigo atual
1 - A 26 4 46 7 74 S/Nº 102
2 - B 30 5 56 9 80 16 106
22 34 6 62 10 92 18 112
2 40 8 70 S/Nº 98 - -

RUA FRANCISCO CIRILLO – Cadlog – 13.007-9 – (antigas 
Ruas Vinte e Três e das Margaridas) - que começa na Av. Kumaki 
Aoki e termina Rua dos Mururés – Distrito Jd. Helena.

Lado Impar
antigo atual antigo atual antigo atual antigo atual
43 43 Rua Inácio - 149 149 185 185
47 47 Alvares - 155 155 193 193
S/Nº / 49 49 - - 157 157 195 195
S/Nº / 51 51 127 127 165 165 201 201
55 55 133 133 171 171 205 205
57 65 139 139 175 175 211 211
4 - A 71 145 145 181 181 215 215
3 - B 85 - - - - - -

Lado Par
antigo atual antigo atual antigo atual antigo atual
1 8 56 56 Alvares - 168 168
2 12 89 / 60 60 - - 170 170
6 16 66 66 15 - A 128 180 180
3 - A 20 74 74 134 134 186 186
5 26 78 78 138 138 190 190
3 30 24 - B 82 146 146 194 194
S/Nº 36 88 88 150 150 22-A / 200 200
44 44 10 / 104 104 154 154 22 204
48 48 - - 162 162 210 210
54 54 Rua Inácio - 164 164 216 216

RUA CHORORÓ – Cadlog – 60.978-1 - (antiga Rua “ B “) 
- que começa na Rua Ascenso Fernandes e termina na Avenida 
Valle – Distrito de Jardim Helena.

Lado Impar
antigo atual antigo atual antigo atual antigo atual
6 - A 9 11 / 3 29 9/9-Fds/94 53 23 / 79 79
6 - B 15 13 35 63 63 25 / 89 89
22 17 43 43 63 67 7 93
22 - A 21 - - - - - -

Lado Par
antigo atual antigo atual antigo atual antigo atual
10 / 18 18 12 50 8 - A 66 S/Nº 84
16 / 30 30 20 54 8-A – C2 68 4 / 92 92
14/14-Fds 34 20 - Fds 60 6 / 78 78 1 96

CONCESSÃO DE NUMERAÇÃO
RUA FAVEIRA DO MATO – por não constar o antigo 

S/Nº que passou para o atual 132 – para o contribuinte 
140.279.0027-7 – área maior.

RUA CALIDICE – por não constar o antigo S/Nº que passou 
para o atual 175 – para o contribuinte 131.165.0030-3.

RUA ITAPORÃ – por não constarem os antigos 428-A / 
434 / 428 que passaram para o atual 428 - para o contribuinte 
112.872.0009-4.

RUA PROF. ASSIS VELOSO – por não constarem os anti-
gos S/Nº / 715-A que passaram para o atual 711.

RUA CACHOEIRA MANGANAL – por não constar o an-
tigo 581-B que passou para o atual 583 – para o contribuinte 
133.175.0011-4.

RUA FLOR DO ESPIRITO SANTO – por não constar o anti-
go S/Nº que passou para o atual 677.

RUA ANA GERTRUDES VIEIRA - por não constar o an-
tigo S/Nº que passou para o atual 45 – para o contribuinte 
112.750.0104-0.

TRAVESSA LÍRIO DO MAR – por não constar o antigo 27-
Fds que passou para o atual 21.

TRAVESSA GORGÔNIA – por não constar o antigo 35-C1/
C2 que passaram para o atual 39 e 41.

AV. ANTONIO LOUZADA ANTUNES – por não constar o 
antigo S/Nº que passou para o atual 167 – para o contribuinte 
131.063.0028-1.


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2015-02-19T01:56:03-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




